
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodatečné informace č. 3 k Zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 

se sídlem:  Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ:   60798432 

 

Název veřejné zakázky: „Bytový dům na ulici Severní, Šenov u Nového Jičína“ 

Výše uvedený zadavatel, za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve 

formě Dodatečné informace č. 3 k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

podlimitní veřejné zakázce na stavební práce. 

 

Dotaz uchazeče: 
Prosím o doplnění technické zprávy elektroinstalace a vysvětlení následujícího: 
1) Rozpočet neobsahuje přípojku elektro. Je již hotová? 
2) Rozpočet neobsahuje přeložku VN z výkresu "D.1.4.4e.1 situační výkres - přeložka". Je již 
zrealizovaná? 
 
Odpověď zadavatele: 
1) Přípojka je již realizovaná. 
2) Přeložka VN je již realizovaná. 
 
Dotaz uchazeče: 
V projektové dokumentaci jsme nedohledali výkaz výměr pro hromosvod, technickou zprávu 
k silnoproudu a slaboproudu. Ráda bych Vás požádala o bližší specifikaci světel, zvonkového 
tabla a celkově slaboproudu. 
 
Odpověď zadavatele: 
V příloze posíláme komplet elektro dokumentaci včetně  technických zpráv. 
 
Dotaz uchazeče: 
K silnoproudu chybí „Technická zpráva“ a „Kniha svítidel“. Žádáme o poskytnutí této 
dokumentace – bez toho nelze nacenit. 
 
Odpověď zadavatele: 
V příloze posíláme komplet elektro dokumentaci včetně  technických zpráv. 
 
 
 
 



Dotaz uchazeče: 
Prosím o vyjasnění, jak mají být řešeny šikmé podhledy ve 2NP. Ve výkresech jsou rovné i 
šikmé podhledy z SDK. V rozpočtu jsou z SDK pouze rovné podhledy, k šikmým se zřejmě 
vztahuje položka 161 "Záklop stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, 
vrchního přesahovaného". 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Veškeré SDK jsou započteny v položce 67 a 68. Položka 161 se váže k pobití na půdě. Šikminy 
zahrnout do ceny v položkách 67 a 68. 
 
 
 
Ostrava, dne 21.1.2022 
 
Ing. Tomáš Maceček 
Pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
Příloha: dle textu 


		2022-01-21T15:51:21+0100
	Ing. Tomáš Maceček




